
 1 

 

5, 6 og 7 dage Classic 
 
 

Værd at vide om rejsen til Disneyland Resort® Paris! 
 
 
Bussen:  
På turen frem og tilbage orienterer chaufføren om bussen og turens forløb, herunder pausesteder. 
Aftensmad kan indtages under ophold ved grænsen kl. ca. 18.45. Der kan købes drikkevarer i bussen. Det 
er en god idé at medbringe et tæppe og en pude til turen om natten. Disse ting skal pakkes som 
håndbagage, som skal kunne tages med ind i bussen, ligesom toiletsager til brug undervejs og evt. medicin 
skal være en del af håndbagagen. 
 
Grænsekiosk:  
På udrejsedagen holdes der pause ved en grænsekiosk, hvor der bliver lejlighed for at spise samt handle. 
Endvidere gælder det på hjemrejsen, at der kun holdes pauser, hvis tiden tillader det. Ud- som hjemrejse 
på søn- og helligdage gælder, at der ikke vil være grænsehandel.   
 
Valuta:  
I såvel Frankrig som Tyskland benyttes der Euro. På udrejsen spises der morgenmad i Frankrig, som er for 
egen regning. På hjemrejsen spises der morgenmad ved den dansk tyske grænse, hvor der kan betales 
med Danske Kroner eller Euro. I øvrigt kan der ske veksling af valuta både i Disneyland® Park, Walt Disney 
Studios® Park og på posthuset på togstationen. Der kan også bruges kreditkort (Visa / Mastercard m.v.) 
som betaling i butikkerne og restauranterne i Disneyland Resort® Paris. 
 
Ankomst:  
Vi forventer at være fremme ved Disneyland Resort®Paris ca. kl. 9.30. 
Hotelværelserne er normalt ikke til rådighed før kl. 15.00, men bagagen opbevares gratis ved receptionen, 
indtil nøgler kan udleveres. Ved ankomsten til hotellet får I udleveret en kuvert, der indeholder billetter til 
parkerne samt evt. bestilte billetter til Buffalo Bill´s Wild West Show og Character Breakfast m.m.  
 
Hotellet: 
På hotelværelserne findes der telefon og på nogle hoteller minibar. For at benytte disse faciliteter skal man 
kontakte receptionen og deponere kontanter eller oplyse kreditkort. Husk at afregne eventuelt forbrug inden 
afrejsen. 
Endvidere findes på alle værelser TV med et udbud af gratis kanaler samt informationskanalen Disneyland 
Resort® Paris Today med de nyeste oplysninger. 
 
Buffalo Bill`s Wild West Show: 
Forestillingen er normalvis på ankomstdagen i Disney® Village kl. 18.30. 
Det er klogt at møde mindst ½ time før start, da pladserne tildeles ved indgangen. 
 
Character breakfast: 
Character Breakfast er normalt på hjemrejsedagen kl. 07.30. På billetterne vil der være påtrykt, hvor og 
hvornår Character Breakfast holdes. 
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Diskotek:  
For de danseglade gæster kan et besøg til Diskotek Hurricanes i Disney® Village være spændende.  På de 
fleste aftener vil der være gratis adgang ved forevisning af ID-kortet (udleveres ved ankomst til hotellet) 
 
Information:  
På tv-kanalen Disneyland Resort® Paris Today og i hotellets informationsavis finder I de nyeste 
informationer. Det er en god idé at orientere sig i den gæstebrochure, der udleveres ved ankomst til 
Disneyland Resort® Paris. Brochuren indeholder kort og beskrivelse af spisesteder og attraktioner m.m., så 
man kan tilrettelægge sit besøg både i og udenfor Parkerne, med henblik på at få mest muligt ud af 
opholdet. 

Disneyland®Park: 

Indgangen til parken foregår ved Disneyland Hotel. Det er tilladt at gå ind og ud så ofte man vil. Man skal 
blot huske, at adgangsbilletten skal vises hver gang, man går ind. Bor man på et af Disneys egne hoteller 
er man garanteret adgang til parken, dog skal Disney Identity Card, som udleveres ved ankomst, altid 
medbringes og vises på forlangende, hvis der er overfyldt i parkerne. Kortet bruges endvidere ved 
adgang til diskoteket, Hurricanes, i Disney Village. 

Walt Disney Studios® Park: 

Indgangen til denne park ligger mellem Disneyland Hotel og Disney Village. Indgangsbilletten giver 
ubegrænset adgang under opholdet efter samme regler som Disneyland Park. 
  
Begge Parker: 
3, 4 eller 5 dags billetten (hopperbillet) giver adgang til begge parker. 
I højsæsonen kan der være kø ved de forskellige forlystelser, og der er bedst plads først og sidst på 
dagen. Det er klogt at orientere sig om parkernes åbningstider, parader og shows i den aktuelle periode. 
Der findes kort med info ved indgangene. 
 
Mad:  
Måltider kan spises på alle hotellerne, uanset om man bor der eller ej, og det vil være en oplevelse også 
at se andre hoteller og temaer. Morgenmaden spises dog altid på det hotel, man bor på. Der findes også 
masser af spisesteder f.eks. i Disney® Village,  Disneyland® Park og Walt Disney Studios®  Park både 
indendørs og udendørs i forskellige prislag. Det er ikke tilladt at medbringe mad og drikkevarer i 
parkerne. Prisniveauet er stort set som herhjemme, og alle steder kan fås børnemenuer. 
Det er muligt hjemmefra at bestille halvpension, du kan vælge mellem halvpension STANDARD og 
halvpension PLUS. Nærmere beskrivelse af disse kan ses i vores prisliste. Halvpension skal bestilles til 
hele opholdet. 
 
FastpassSM: 
Ved nogle af de mest populære attraktioner: Indiana Jones, Space Mountain, Big Thunder Mountain, 
Peter Pan`s Flight og Star Tours (i Disneyland® Park) kan man afkorte ventetiden med et FASTPASS. 
Ved attraktionen anbringer man sin adgangsbillet i en automat og får herefter tildelt et tidspunkt, hvor 
man kan komme tilbage til attraktionen og springe over den almindelige kø. Denne service er gratis. 
 
Udflugt til Paris: 
På udvalgte rejser vil der være mulighed for at deltage i en udflugt til Paris med ophold ved Eiffeltårnet. 
Turen afgår fra Disney’s Sequoia Lodge® kl. 13.00. Hjemkomst ca. kl. 21. Turen skal bestilles hjemmefra 
og forudsætter, at der er tilstrækkeligt tilmeldte. Forhør nærmere. 
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Parader og Shows i begge parker: 
En stor del af oplevelsen er at overvære disse parader og shows, som ligesom alle forlystelserne er 
gratis. Bemærk at der kan ske ændringer eller aflysning af disse shows, hvorfor det anbefales at få det 
aktuelle program i City Hall i Disneyland® Park eller i Studio Services i Walt Disney Studios® Park. 

 
Transport i Disneyland® Resort Paris: 
Fra alle hoteller med undtagelse af Disneyland® Hotel kører der busser mellem hotellet og RER 
stationen, hvorfra det tager 2 min. at gå til parkerne. Busserne starter 1 time før parkerne åbner og kører 
ca. hvert 10. min. indtil 2 timer efter lukketid. Hvert hotel har sin egen bus. Busserne er gule, og denne 
service er gratis. Til Hotellerne Kyriad, Mövenpick, Radisson SAS og Explores Hotel er bussernes farve 
pink. 

Shoppingcenter Val d´Europe: 

Ønsker man en pause i Disney oplevelserne, kan vi varmt anbefale at tage RER toget et stop mod Paris til 
byen, Val d´Europe. Her ligger det imponerende internationale shopping center med masser af forretninger, 
spisesteder, Sea Life akvarium samt La Vallée Outlet Shopping Village - en hel landsby med 
modeforretninger, som sælger sidste års modetøj til nedsatte priser. Indkøbscentret holder åbent hver dag kl. 
10 – 21, Les Terrasses med lækre spisesteder til kl. 23, supermarkedet til kl. 22 og Shopping Village til kl. 19. 

 

Afrejse:På afrejsedagen skal værelset forlades kl. 11.00. Bagagen opbevares ved receptionen. Hjemrejse vil 
være omkring kl. 18.00, men chaufføren oplyser nærmere om de konkrete opsamlings-tidspunkter.  

 

Vigtigt:   

På hjemrejsen holdes der ikke pause før efter ca. 4 timer, hvorfor man skal have spist inden afrejsen eller 
medbringe noget i bussen. 

 
Kontakt under rejsen 
Skulle der opstå uforudsete hændelser på hotellerne under jeres ophold, er det vigtigt, at I først kontakter 
hotellets reception eller manager. Det er også muligt at kontakte TEAM BENNS 24 timer i døgnet. Uden for 
almindelig arbejdstid foretages opkald på hovednummeret tlf. 97425000, hvor telefonsvareren oplyser 
mobilnummer på vagthavende. Vagttelefonen må kun benyttes i nødstilfælde. 

 
 
 
 
 

Nørregade 50 – 7500 Holstebro 
Tlf.: 97 42 50 00 


